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Atea trappar upp printsatsning med förvärv av Office-bolag  

(Sverige) Atea Sverige köper två samt avser att köpa ytterligare två bolag som tidigare tillhört Office-
kedjan och stärker sin verksamhet främst inom utskrift och kopiering. I och med förvärven utökar Atea 
kompetens och kundåtaganden i Borås, Trollhättan, Skövde Kalmar, Göteborg, Eskilstuna, Västerås 
samt Karlstad.  

Atea köper Office Document i Västerås och Office Document och Data i Eskilstuna. Därtill har Atea för avsikt 
att köpa Office i Karlstad och COB Document i Borås. Förvärven väntas bli klara under februari. De fyra 
bolagen har sammantaget 87 medarbetare omsätter ca 200 MSEK tillsammans, 27 procent av omsättningen 
kommer från tjänster.  

Genom förvärven stärker Atea sin specialiserade säljkår samt sin serviceorganisation, som vuxit kraftigt de 
senaste åren. Atea blir efter förvärven en av de fyra största aktörerna inom kopiering och utskrifter på den 
svenska marknaden. 

- Vår offensiva satsning på utskrift och kopiering är en del av Ateas tillväxtstrategi och vårt mål är att bli 
marknadsledande även inom detta område. Vi blir i och med förvärven en stark specialiserad partner åt våra 
kunder även inom denna stora och kostnadsdrivande del av it-infrastrukturen, säger Lars Pettersson, vd Atea 
Sverige. 

För branschen innebär förvärven att det nu finns en stark aktör som, till skillnad från övriga, erbjuder kunderna 
helhetslösningar med mer än ett fabrikat. 

- Atea är i och med förvärven den enda obundna leverantören inom utskrifter och kopiering med egen 
serviceorganisation på den svenska marknaden. Vi står på kundens sida och är fria att rekommendera den 
lösning som bäst passar dem, säger Hans Karlsson, affärsområdeschef print på Atea.  

Utskrifter utgör en av de större omkostnaderna på kontor, upp till 10 000 kronor per år och anställd, i större 
företag och organisationer. Här finns stor besparingspotential. Samtidigt saknar nio av tio företag och 
organisationer kontroll över sina utskriftskostnader enligt den oberoende branschorganisationen Buyer’s 
Laboratory. 

 
För mer information, kontakta: 
Lars Pettersson, vd Atea Sverige AB, +46-8-477 47 10, lars.pettersson@atea.se  
Hans Karlsson, affärsområdeschef print Atea Sverige AB, +46 8 477 48 95 hans.karlsson@atea.se  
 
Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med 
specialistkompetens, produkter och lösningar. I Sverige finns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, från 
Malmö i söder till Luleå i norr. Ateakoncernen har omkring 4 400 medarbetare, är noterade på Oslobörsen och har en 
årlig omsättning på 15 miljarder norska kronor. www.atea.se 


